
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.07.2025 № 481          
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Стрежевой от 07.11.2023 № 715 

 

 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.11.2023 № 715 «Об установлении Порядка утверждения 

положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и 

спортивных соревнованиях городского округа Стрежевой, требований к их 

содержанию»: 

подпункт 3.3.1 раздела 3 «Порядка утверждения положений (регламентов) об 

официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях 

городского округа Стрежевой, требований к их содержанию» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

« -запрет на взимание заявочных взносов со спортсменов, не достигших 

возраста 18 лет.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике.                 

 

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Меркулова 

Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОАЭПиРПР, УКСиМП 


